МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА .№ 17
ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ
РАЙОН

ПРИКАЗ

от 22.03.2017г. № 106

поселок Комсомольский

О запрете репетиторства в МБОУ ООШ 17

В целях качественной подготовки педагогами учащихся в урочной и
внеурочной деятельности п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить репетиторство педагогов МБОУ ООШ 17 со своими
учениками в любое дополнительное время

2. Запретить использование школьных площадей для репетиторства

по УВР Н.А. Жуковой

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Дата Подпись
Минакова Г.В. л г. esjt-
Макарова С.А. Л -4 .0 3  -Г7  г о/ /?

Изместьева И.В. 7 -------
Жукова Н.А. i  /  1)3, /7
Калаев А.В. 2 2 . 0 Ь .  / /